高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：賴裕鈴
電話：07-3121101-2201
傳真電話：07-3218241
電子信箱：extend@kmu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：高醫教字第1111102521號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡章附件一

主旨：本校2022年暑假期間開設醫藥生技與電腦程式多元課程，
歡迎貴校學生、同仁踴躍報名參加，並惠予公告周知，請
查照。

說明：
一、主辦單位：高雄醫學大學教務處推廣教育與數位學習中

心。
二、授課對象：對課程有興趣之學生，各課程適合年齡層請參

閱附件。
三、上課地點：高雄醫學大學教室。
四、主題與課程名稱：
(一)醫藥生技類：從量子到生命起源、生物醫學實驗班-3D

列印與生技醫藥。
(二)電腦程式類：程式設計基礎班、APCS解題實作班、輕

鬆學系列-物聯網實作、學Python也可以輕鬆做控制-基
礎感測班、用套件撰寫自己的星空物語、學Python也可
以輕鬆做控制-動力機構班。

五、更多課程資訊請參閱課程介紹，如有相關問題請逕洽本校
推廣教育與數位學習中心。

六、洽詢電話：07-3121101分機2270。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處推廣教育與數位學習中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/29

1110004996

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁